
 

 

TR : Rapport quotidien sur la COVID-19 : 26 octobre 

De : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Wong-Fortin, Bonny" <bonny.wong-fortin@pco-bcp.gc.ca>, "Babad, Luke" <luke.babad@pco-

bcp.gc.ca>, "Jarvis, Mark" <mark.jarvis@pco-bcp.gc.ca>, "Lanoix, Janelle" <janelle.lanoix@pco-

bcp.gc.ca>, "Bhandari, Shanu" <shanu.bhandari@pco-bcp.gc.ca>, "Lefebvre, Alexandre" 

<alexandre.lefebvre@pco-bcp.gc.ca>, "Shi, Anke" <anke.shi@pco-bcp.gc.ca>, "MacMaster, Sarah" 

<sarah.macmaster@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Lundi 26 octobre 2020 19:16:11 -0400 

Pièces jointes : 

daily_fits_for_canada_shortened.pdf (611.21 kB); ATT00001.htm (219 bytes); COVID Federal Rapid 

Surge Capacity Reporting October 26 2020.docx (40.43 kB); ATT00002.htm (178 bytes) 

 

Envoyé de mon iPhone 
 
Début du message transféré : 

De : "Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 
Date : 26 octobre 2020 19:11:44 HAE 
À : "Blanchard, Dominique" <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 
Cc :  "Pham, Thao" <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa" <Lisa.Setlakwe@pco-
bcp.gc.ca>, "Tremblay, Christyne" <Christyne.Tremblay@pco-bcp.gc.ca>, "Baird, Louise" 
<Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>, "Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, "Stewart, 
Iain (PHAC/ASPC)" <iain.stewart@canada.ca>, "Rendall, Jennifer (PHAC/ASPC)" 
<jennifer.rendall@canada.ca>, "Murseli, Lissa (HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca> 
Objet : Rapport quotidien sur la COVID-19 : 26 octobre 

  

Sommaire sur la COVID-19 

Veuillez consulter la pièce jointe. 

 Mise à jour quotidienne de la modélisation (taux de transmission) 

 Rapport fédéral sur la capacité d’intervention rapide : Résumé de la réponse 
fédérale par type et par province 

  
Aucun changement en ce qui touche : 



 

 

 Trousses de test autorisées – aucun changement depuis le 9 octobre 

 Mise à jour sur les médicaments et les vaccins contre la COVID-19 et 
mobilisation – mise à jour le 21 octobre 

 Tableau de bord hebdomadaire des indicateurs d’épidémiologie et de 
surveillance – mise à jour le 22 octobre 

  

Mise à jour quotidienne sur l’épidémiologie : le dernier rapport épidémiologique est 
présenté à l’adresse https://sante-infobase.canada.ca/covid-19/resume-
epidemiologique-cas-covid-19.html 

  

https://sante-infobase.canada.ca/covid-19/resume-epidemiologique-cas-covid-19.html
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